
   
 

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV) 

con plesso e sezioni associate di scuola dell’infanzia, primaria e sec. di 1° grado di Teora (AV) 
AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S 

Sito web: www.iclioni.edu.it 

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it 
Scuola dell’infanzia e scuola primaria 
Scuola secondaria 1°grado 
Scuola dell’Infanzia, primaria e sec. 1° 

Via Ronca 11 
Via Ronca 20 
Largo Europa 10 

83047 Lioni (AV) 
83047 Lioni (AV) 
83056 Teora (AV) 

Tel/Fax 082742046-0827 270275 
Tel. 082742015 
Tel. 082751077 

 

                        CIRCOLARE N.179 

o Al D.S.G.A. 
o Al Personale A.T.A. 
o Al Sito web dell’I.C. di Lioni www.iclioni.edu.it 
o All’Albo 
o Agli atti 

 
 

OGGETTO: Comunicazione ferie natalizie a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DLgs. n. 165/2001 es.m.i.   
VISTO  il D.lgs. n. 150/2009 e s.m.i.   
VISTO  il T.U. n. 297 del 16/04/1994 artt. 10 e 74 comma 3; VISTA  

l’O.M. n. 59 del 29/03/2001; 
VISTA  la Legge n. 59 del 15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 
VISTA  la Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO  il C.C.N.L. comparto scuola; 
VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n. 194 del 23/04/2024 relativa al Calendario Scolastico per l’anno 

2024/2025;  
VISTA  la delibera n. 8 del Collegio dei docenti del 3 settembre 2024; 
VISTA  la Circolare n. 10 Prot. n. 8249 del 07/09/2024; 
VISTA  la Delibera n. 165 del Verbale C.d.I. n. 13 del 09/09/2024 - Chiusura prefestivi; 
VISTO  il Decreto Dirigenziale di chiusura prefestivi n. 636 del 19/10/2024; 

 
DISPONE 

 

• ai fini organizzativi, in occasione della sospensione delle attività didattiche dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 
2025 per le festività natalizie, il personale in indirizzo è tenuto a presentare sul portale ARGO  entro e non oltre 
mercoledì 11.12.2024 la richiesta di ore di recupero per prestazioni aggiuntive (se maturate) e le ferie dell’anno 
precedente. 

Le lezioni riprenderanno quindi regolarmente martedì 7 Gennaio 2025. 
 

Si ricorda che, per il plesso sede della segreteria deve essere garantita la presenza di almeno 1 assistente 
amministrativo e 2 collaboratori scolastici, per tutte le altre sedi dell’istituto può essere prevista la chiusura. 

http://www.iclioni.edu.it/
mailto:avic86000t@istruzione.it
mailto:avic86000t@pec.istruzione.it
http://www.iclioni.edu.it/




Si precisa, inoltre, che il personale con contratto fino al 30 giugno e personale con contratto fino al termine delle 
attività didattiche deve necessariamente fruire delle ferie maturate in quanto la normativa vigente non 
consente la liquidazione del compenso per ferie non godute. 

Il personale collaboratore scolastico è tenuto a rientrare in servizio (a loro scelta) il giorno 3 o 4 Gennaio 2025 
per effettuare la pulizia straordinaria delle aule, di tutti gli spazi e le aree interne ed esterne alla scuola prima 
del rientro. 

Nel caso di esigenze di servizio si potrà provvedere allo spostamento del personale C.S. non in ferie presso la 
sede della segreteria 

È occasione per augurare a tutti voi e alle vostre famiglie un Santo Natale e un sereno anno nuovo. Il personale 

visionerà la presente comunicazione sul website e sulla bacheca Argo della scuola. 

 
 

ll Dirigente Scolastico   
Prof. Gerardo Cipriano  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e 
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

   


		2024-12-03T11:33:02+0100
	CPRGRD67C11D798R




